
UCHWAŁA Nr II/3/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składów osobowych oraz ustalenia przedmiotu działań Komisji Stałych Rady Gminy 
Działdowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013.,
poz. 594 z późn. zm.) oraz §17 ust.1 i §18 pkt 2-4 uchwałyNr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2012 r. sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz.Województwa Warmińsko -
Mazurskiego z 2013 r. poz.108), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Gospodarki, Budżetu i Finansów w  składzie:

1) Krystyna Wasiak

2) Dorota Wanda Pawłowska

3) Paweł Saturnin Jabłonowski

4) Krystian Chyliński

5) Iwona Małgorzata Szkotnicka

6) Alicja Irena Cegiełka

7) Mariusz Stokłos

2. Przedmiot działania Komisji  Gospodarki, Budżetu i Finansów obejmuje sprawy dotyczące:

1) opiniowania projektu budżetu,

2) opiniowania realizacji dochodów i wydatków w trakcie roku budżetowego,

3) opiniowania strategii rozwoju gospodarczego i oceny realizacji zadań strategicznych gminy,

4) gospodarowania mieniem gminy,

5) opiniowania zmian organizacyjnych jednostek komunalnych, w tym zmian formy własności, likwidacji, 
łączenia lub wchodzenia w spółki,

6) opiniowania i rozpatrywania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę.

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Prawa, Porządku i Ochrony 
Przeciwpożarowej w składzie:

1) Ewa Teresa Lipowska

2) Zbigniew Boćko

3) Krzysztof Doliński

4) Paweł Saturnin Jabłonowski

5) Mariusz Jan Giesek

6) Elżbieta Zielska

2. Przedmiot działania Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Prawa, Porządku i Ochrony 
Przeciwpożarowej obejmuje sprawy dotyczące:

1) ochrony środowiska, przyrody i gospodarki wodnej,

2) rolnictwa,

3) bezpieczeństwa, ładu publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej,

4) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami,

5) gminnych dróg, ulic, mostów oraz organizacji ruchu drogowego,

Id: A8F648CB-1C81-464A-8285-5CD4B61D61FD



6) opiniowania i rozpatrywania innych spraw przekazanych Komisji  przez Radę.

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia w składzie:

1) Jadwiga Gancarz

2) Ewa Teresa Lipowska

3) Zbigniew Boćko

4) Krystyna Wasiak

5) Dorota Wanda Pawłowska

6) Piotr Mikołaj Stańczak

7) Alicja Irena Cegiełka

8) Iwona Małgorzata Szkotnicka

9) Elżbieta Zielska

10) Mariusz Jan Giesek

2. Przedmiot działania Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia obejmuje sprawy 
dotyczące:

1) oświaty, w tym szkół i przedszkoli gminnych,

2) kultury, w tym bibliotek i świetlic gminnych,

3) ochrony zdrowia,

4) pomocy społecznej i polityki prorodzinnej,

5) przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii,

6) kultury fizycznej i turystyki,

7) opiniowania i rozpatrywania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: A8F648CB-1C81-464A-8285-5CD4B61D61FD




